1753

196

MONTEIRO, P.IG.

Philosophia libera seu eclecticica, tomus I.

PHILOSOPHIA / LIBERA / SEU / ECLECTICA / RATIONALIS, ET MECHANICA SENSUUM / Ad Studiosae Juventutis institutionem accommodata. / AUCTORE / P.IG. MONTEIRO S.J. / LUSITANO. / TOMUS I. / IN QUO / Necessaria Philosophiae Prolegomena, hoc est, Elementa / Geometriae, et Historia Philosophiae continentur. / PARS PRIMA / ELEMNTA GEOMETRIAE. / VENETIIS MDCCLXVI. / TYPIS ANTONII ZATTA / SUPERIORUM PERMISSU, AC PRIVILEGIIS. /

1766

197

MONTEIRO, P.IG.

Philosophia libera seu eclecticica, tolmus II.

PHILOSOPHIA / LIBERA / SEU / ECLECTICA / RATIONALIS, ET MECHANICA SENSUUM / Ad Studiosae Juventutis instituionem accommodata, / ac per lectiones digesta. / AUCTORE / P. IG. MONTEIRO S.J. / LUSITANO / TOMUS II / QUI / PHYSICAE GENERALIS I. / VENERATIIS MDCCLXVI / TYPIS ANTONII ZATTA / SUPERIORUM PERMISSU, AC PRIVILEGIIS.

1766

198

MONTEIRO, P.IG.

Philosophia libera seu eclecticica, tomus III.

PHILOSOPHIA / LIBERA / SEU / ECLECTICA / RATIONALIS, AC MECHANICA SENSUUM / Ad Studiosae Juventutis institutionem accommodata, / ac per lectiones digesta. / AUCTORE / P.IG. MONTEIRO S.J./ LUSTANO. / TOMUS III / QUI / PHYSICAE GENERALIS II / In quo continentur Mensura Virium, Theoria Gravita/tis, & Virium Centralium, Statica, Mechanica, / & Hydrostatica Physicae, &c.&c.&c./ VENETIIS MDCCLXVI / TYPIS ANTONII ZATTA / SUPERIORUM PERMISSU, AC PRIVILEGIIS.

1766

199

MONTEIRO, P.IG.

Philosophia libera seu eclecticica, tomus IV.

PHILOSOPHIA / LIBERA / SEU / ECLECTICA / RATIONALIS, ET MECHANICA SENSUUM / Ad Studiosae Juventutis institutionem accommodata, ac per lectiones digesta. / AUCTORE / P. IG. MONTEIRO S.J. / LUSITANO. / TOMUS IV. / CONTINENS / ASTRONOMIAN PHYSICAM. / VENETIIS MDCCLXVI. / TYPIS ANTONII ZATTA / SUPERIORUM PERMISSU, AC PRIVILEGIIS.

1766

200

MONTEIRO, P.IG.

Philosophia libera eu eclecticica, tomus V.

PHILOSOPHIA / LIBERA / SEU / ECLECTICA / RATIONALIS, ET MECHANICA SENSUUM / Ad Studiosae Juventutis

institutionem accommodata, / ac er Lectiones digesta. / AUCTORE / P.IG. MONTEIRO S.J. / LUSITANO. / TOMUS V. / CONTINENS GEOGRAPHIAM PHYSICAM / IN TRES PARTES DIVISAM / Mathematicam, Historicam, Naturalem Hydrometrium, / & Hydraulicam item Physicas. / VENETIIS MDCCLXVI. / TYPIS ANTONII ZATTA / SUPERIORUM PERMISSU, AC PRIVILEGIIS.

1766

201

MONTEIRO, P.IG.

Philosophia libera seu eclecticica, tomus VI.

PHILOSOPHIA / LIBERA / SEU / ECLECTICA / RATIONALIS, ET MECHANICA SENSUUM / Ad Studiosae Juventutis institutionem accommodata, / ac per lectiones digesta. / AUCTORE / P.IG. MONTEIRO S.J. / LUSITANO. / TOMUS VI. / CONTINENS / Aerometrium Physicam, Metheora, ubi plurima de ELE/CTRICITAE, Tractatum de SONO, & multa ad / Musicam spectantia, / PYROTECHNIAM PHYSICAM / Una cum Tractatu / DE ELECTRICITATE. / VENETIIS MDCCLXVI. / TYPIS ANTONII ZATTA/ SUPERIORUM PERMISSU, AC PRIVILEGIIS.